



## Review Minecraft Earth

### Mojang

Minecraft Earth to nowa gra rzeczywistości rozszerzonej dla urządzeń mobilnych, która pozwala graczom przenieść Minecraft do prawdziwego świata. Podobnie jak Pokemon Go, gracze mogą cieszyć się ekscytującymi przygodami, budować i wspierać rzeczy ze swoimi przyjaciółmi, a następnie wstawiać swoje dzieła naturalnej wielkości.

Wikszość z nas zna Minecraft, sandboxową grę wideo stworzoną przez szwedzkiego programistę Markusa Perssona i wydaną przez Mojang w 2011 roku. Od 8 lat znajduje się na szczycie list przebojów, klasyk, który nie umrze. W Minecraft gracze mogą budować z różnych bloków w świecie generowanym przez procedury 3D, co wymaga kreatywności graczy. Inne działania w grze obejmują eksplorację, zbieranie zasobów, przetwarzanie i walkę.

Dostępnych jest kilka trybów gry, które zmieniają grę, w tym między innymi tryb przetrwania, w którym gracze muszą zdobywać zasoby, aby budować świat i utrzymywać zdrowie, oraz tryb kreatywny, w którym gracze mają zasoby nieograniczone, z którym można budować. Wersja Java gry pozwala graczom modyfikować grę za pomocą modów, aby tworzyć nowe mechaniki, elementy, tekstury i zasoby. Nie ma konkretnych celów do osiągnięcia, dzięki czemu gracze mają dużą swobodę wyboru sposobu gry. Gra jest bardzo wesoła - możesz po prostu ominąć i przełamać bloki, a następnie robić nowe rzeczy z zebranych bloków. A jeśli zawsze chciałeś, aby prawdziwy świat taki był, pozwól, że ci powiem, że będzie to możliwe wkrótce.

**Minecraft Earth** to nowy tryb gry Minecraft, którego premiera planowana jest na 2019 rok. Tryb jest obecnie w zamkniętej fazie beta i tylko kilka krajów ma do niego dostęp. Po raz pierwszy został ogłoszony 17 maja 2019 r. i będzie dostępny jako darmowa gra na smartfony z systemem Android i iOS. Microsoft zamierza stopniowo uruchamiać grę, podobnie jak mobilna wersja Fortnite. W ten sposób unikniesz niespodziewanych upadków, dużych kolejek w grze i podobnych nieprzyjemnych wrażeń.

Podobnie jak oryginał, Minecraft Earth będzie się równie koncentrować na niszczeniu i budowie struktur, gromadzeniu zasobów, rzemiołach, eksploracji i walce. Dużą różnicą polega na tym, że wszystko odbywa się w prawdziwym świecie. Podobnie jak w Pokemon Go, gracze mogą budować struktury rzeczywistości rozszerzonej we współpracy z innymi graczami, zbierać zasoby za pomocą „tapatów” na mapie gry i uzyskiwać dostęp do „Przygód”, które mogą być łowami lub konkretnym zadaniem, lub wirtualne miejsce z wrogimi bytami do pokonania. Przygody nagradzają graczy walutą gry.

Wspólna konstrukcja odbywa się na „planszach budowlanych”, a gracze mogą udostępnić kopie swoich ukończonych konstrukcji. Minecraft Earth uwzględni obiekty fizyczne, takie jak drzewa i jeziora, więc jest mniej wypadków i zakłóceń w symulacji AR.

**Minecraft Earth** jest jak Pokemon Go w rzeczywistości rozszerzonej. Rzeczywistość rozszerzona to technologia, która pozwala nam nakładać wirtualne elementy na nasz widok rzeczywistości za pomocą urządzenia, takiego jak telefon komórkowy lub tablet.

Minecraft Earth to gra z prawdziwego świata, w której wszystko, co wiesz o Minecraft, jest na wyciągnięcie ręki. Możesz rozbijać i budować wszystko, a nawet gdy grasz z kimś innym, możesz zobaczyć, jakiego narzędzia lub bloku używa. Możesz także umieścić swoje postacie w swoim własnym świecie lub gdziekolwiek zechcesz i reaguje na twoje ruchy w prawdziwym świecie.

Jedną z najbardziej niewiarygodnych rzeczy jest również to, że możesz przetranszować swoje konstrukcje z małych do rzeczywistych rozmiarów, przebywać w świecie i we własnych konstrukcjach, a także wchodzić w interakcje ze wszystkim wokół siebie.

Minecraft Earth, jak już wspomnieliśmy, to gra tylko na urządzenia mobilne, która przetranszowuje świat Minecraft do naszego wszechświata. Wszystko zaczyna się od Ciebie i Twojej postaci, możesz zmienić skórę na cokolwiek chcesz, możesz zobaczyć zarys swojego prawdziwego świata, domów i ulic wokół Ciebie, ale w środowisku Minecraft. Możesz chodzić po okolicy, zbierać bloki, a nawet moby, oni po prostu chwytaj, dotykaj ich i są wszędzie.

Istnieją różne odmiany zwierząt, które mają kategorie, są też rzadsze niż inne, kto wie, co możesz znaleźć. Możemy również odkryć skrzynie pełne przypadkowych rzeczy.

Wszystko, co zbierasz, trafia bezpośrednio do Twojego ekwipunku! **Ważne, pobierz Minecraft Earth i zagraj!**

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none"><li>- Eine neue Version des Lieblingsklassikers.</li><li>- Realistisches 3D.</li><li>- Einfach zu bedienen, mobil und tragbar.</li><li>- Kreatives Spiel.</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Może to wymagać dużego wysiłku.</li><li>- Może wymagać stałego połączenia z siecią</li></ul>

**Links Facebook:** <https://www.facebook.com/playminecraftearth/>

**Twitter:** <https://twitter.com/minecraftearth?lang=pl>

**Instagram:**

**Web:** <https://www.minecraft.net/pl-pl/earth>

**Play Store:** <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mojang.minecraftearth&hl=pl>

**Apple Store:**